
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR. r DATEIs_,os:[ooF

MBI KONSTITUIMIN E KESHILLIT BASHKIAK PER
LEGJISLATTJREN 2OO7-201 1

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te pare te dates 13.03.2007 mbasi
u njoh me vendimet e Komisionit te mandateve vendosi konstituimin e Keshillit
Bashkiak Lushnje per vitin 2}D7-z}ll,urbeshtetur ne Ligjin Nr. 8652 date
3I.07.2000, " Per organizimin dhe firnksionimin e Qeverisjes Vendore" , neni 28
pika 1, te konstituoj Keshillin Bashkiak Lushnje me 34 anetare dhe anetari tjeter te
miratohet ne mbledtrjen e ardhshme pasi i vihet ne dispozicion Komisionit te
mandateve lista origiinale shume emerore e PDR-se.

Vendosi:

1.-Konstituimin e Keshillit Bashkiak Lushrfe .
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